REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokoltit Z F

Medaté: 1. 0¥F.Qof 7
Rahovec

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit p&r Vet&qeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t€ Statutit t&
Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

i Formohet komisioni i pérbashkét mes Komunés s¢ Rahovecit dhe KRU- Radonigi pér
pranimin-dorézimin teknik t& Ujésjellgsit né fshatin Guri 1 Kugé dhe Polluzhg, né
pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Bilall Karadollami, an&tar KRU- Radonig
3. Gazmend Dinarama, anétar KRU -Radoniq

IL. Komisioni ka pér detyré gé t& b&jé pranimin teknik t& punéve & kryera sipas Projektit
“Ndértimi i Sistemeve té ujésjellésit n& Komunén e Rahovecit pér Fshatrat Guri I
. Kuq dhe Polluzhé”.

IIL.  Obligohet komisioni q& k&to puné ti kryejé duke u bazuar n& kontratén ekzistuese me
numér prokurimi 623.16.040.521 dhe legjislacionin aktual n& fugi .

IV. Komisioni do t& filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n& njé afat t& arsyeshém. :

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit, Drejtoria pér
Shérbime Publike.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim té njoftohen:
Anétarét e komisionit,
Zyra e Prokurimit,

Drejtoria pér Shérbime Publike, dhe
Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komungs - Presednik Optine - Mayor Office

Nr. 1 protokollit 2§D
Me daté: A% . 0T 1ol
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 92 t& Statutit t&8 Komunés s&
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM -
KOMISIONI PER PRANIMIN E SHERBIMEVE PROFESIONALE PER
VLERSIMIN E PRONAVE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

L. Formohet komisioni pér pranimin-e shérbimeve pér vierésimin épronave né
Komunén e Rahovecit me Nr. Prokurimi : 623.17.034.247 , n& pérbérje :

1. Muj Hundozi, Kryesues
2. Gjyle Gashi, anétare
3. Reshat Shehu , anétaré

II. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé vlerésimin e shérbimeve profesionale pér
vlerésimin e pronave né komunén e Rahovecit .

ITI.  Obligohet komisioni g& kéto punét ti kryej duke u bazuar né legjislacionin n& fuqi.

IV. Komisioni do t€ filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundoj né njé afate t& arsyeshém .

V. Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétar té komisionit
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
3. Arkivi. '




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSGYO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ ©@ptine Grahovae/Municipality Rahovec

x

Kryetari | Komumés - Presednik Opftine - Mayor Office

Nr. protokollit 7. 45
Me daté: 6. 0. Zof7

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 8 Ligiit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik
Nr. 04/L042, nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 & Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 1 datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I Me t& cilin lejohen punét shies€ né projektin “Punimi i Muralit n€ ndértesén né
Qendér té qytetit”, n& viers prej 848.00€ (Tetéqind e dyzeté e teté euro).

L Ky vendim merret, pasi q& &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
Projektit, se projekti &sht& né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar &sht€ e

nevojshme gé t€ jepen edhe kéto mjete shtesé.

IIi. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér
Urbaniz&m, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

1. Zyra e Prokurimii,
2. DUPMM, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rabovec
Kryetari i Komunés - Presednik Op3tine - Mayor Office

Nr. protokollit 2 9 4 _
Me daté: 26-01. L0 (F
Rahovec

NE bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik
Nr. 04/L042, nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 1 datés
29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
L. Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Ndértimi dhe asfaltimi i rrugés
Drenoc- Zatriq”, né vleré prej 34.242.21€ (Tridhjeté e katér mijé e dyqind e dyzet e
dy euro e njézet e njé cent euro).
1L Ky vendim merret, pasi g& &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
Projektit, se projekti &shté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar Eshté e

nevojshme gé t& jepen edhe kéto mjete shtesé.

Il Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Shérbime
Publike.

IV. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim 1é njofiohen:

1. Zyrae Prokuriniit,
2. Drejioria pér Shérbime Publike, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit;mg-ggw—
Me datg: 14 o€ 1o+
Rahovec

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/1-040,
nenit 92 té Statutit t¢ Komun#gs sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 t& Rreguilores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa e Idriz Kastratit nga fshati Nashpall, Komuna e
Rahovecit, me Nr.prot. 1850 e datés 09.06.2017 pér ndihmé momental.

I1. Idriz Kastratit i ndahet shuma prej 150.00 € ( njéqind e pesédhjeté euro), shumeé té
cilén ai do ta shirytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi q& i nj&jti jeton né kushiet té
rénda ekonomike. :

M. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mijetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj€heré.

Me vendim té njoftohen:

driz Kastrati,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun#s - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 27 LI__
Me daté: 4 1. 0% ol L
Rahovec

N¢ bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.93/L.-040,
nenit 92 té Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03,.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 té¢ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komuné&s, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Jalldéze Dérmala nga Rahoveci, me Nr.prot. 2034 ¢
datés 04.07.2017 pér ndihmé momental.

H. Jalldéze Dérmalés i ndahet shuma prej 400.00 € ( katérqind euro), shumé té€ cilén ajo
do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi g€ e njejta jeton né kushtet 1€ rénda
ekonomike.

II. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n& nevojé.

IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj&herg.

Me vendim té njofiohen:

1. Jolldéze Dérmala,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komungs - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_Z A5
Me daté: 117. 072} 2

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 & Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 té¢ Rreguliores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

I Me t& cilin miratohet kérkesa ¢ Myrtezan Tara nga Rahoveci, me Nr.prot. 1384 ¢
datés 27.04.2017 pér ndihmé momental.

L Myrtezan Tarés i ndahet shuma prej 70.00 € ( Shtatédhjeté euro), shumé t& cilén ai do
ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi g€ i njéjti jeton né kushtet t€ rénda
ekonomike.

II. Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n& nevojé.

IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Per zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Myrtezan Tara,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVOQ / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokollit 23b
Me daté: Al OF 1ol
Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 38 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 92 té Statutit t8 Komunds sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe

nenit 21 té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Fetije Thagi nga fshati Krushé e Madhe, komuna e
Rahovecit, me Nr.prot. 849 e datés 20.03.2017 pér ndihmé momental.

I. Fetije Thagit i ndahet shuma prej 150.00 € (njé gind e pesédhjeté euro), shumé &
cilén ajo do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes, pasi g€ e njejta jeton né kushtet t&
rénda ekonomike.

NI Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit & ndihmés, gytetarit né nevojé.

IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj€herg.

Me vendim té njoftohen:

Fetije Thaqi,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi,
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoilit 2g2

Me dats: 19 . ST Vo F

Rahovec

N&é bazé t& nenit 13, nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/1.-040,
‘nenit 92 & Statutit t&8 Komunés sé¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, nenit 11 dhe 12 &

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

1 Me t& cilin miratohet kérkesa e Xhyzide Krasnigi nga fshati Pastaseli komuna e
Rahovecit, me Nr. 1567, e datés 16.07.2017 pér ndihmé& momentale. '

IL Xhyzide Krasniqi i ndahet shuma prej 150.00 € (njéqind e pesédhjetg euro), shumé t&
cilén ai do ta shfrytézojé pér mbulimin e nevojave familjare.

IFI. Ky vendim merret me g&llim & ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj&herg,

Me vendim té njoftohen:

1. Xhyzide Krasnigi,
2. Drejtoria pér Buxhef dhe Financa,
3. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSQVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 5T
Me daté: _€4. g% .20~
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vet€qgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008"), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 2 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit' Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi
4, neni 21 paragrafi 2 & Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve Nr. 1427 t& datés 28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 2183 e datés 17.07.2017, e Hidajete Sharku nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 150.00 € (Njéqgind e
pesédhjeté euro).

IL Mjetet t& sigurohen nga kodi 1 subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

IIL.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim t& njoftohen:
1. Hidajete Sharku ,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Cpstine - Mayor Office

Nr. protokollit 192
Me dats: 25. 0 90 (7
Rahovec

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés N1.28/2008"), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 4 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi
4, neni 21 paragrafi 2 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve Nr. 1427 t& datés 28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kéts:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 2216 e datés 20.07.2017, e Mirlinda Fejzulla nga
fshati Celing dhe i ndahen mijete financiare né shumé prej 100.00 € (Njégind
euro). .

II.  Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. . Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Mirlinda Fejzulla,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komungs - Presedunik Opstine - Mayor Office

-

Nr. protokollit T 1 Z
Me daté: 25 e’ Co{7F
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 63 dhe 92 paragrafi 1
dhe 4 t& Statutit t8 Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, nenit, 4 paragrafi
4, neni 21 paragrafi 2 t& Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e ndarjes sé
Subvencioneve Nr. 1427 & datés 28.04.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 2231 e datés 20.07.2017, e Stena I Hoxha nga
Rahoveci dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 100.00 € (Njégind euro).

IL  Mijetet t& sigurchen nga kodi i subvencioneve t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

III. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim 1€ njoftohen:
1. Stena I Hoxha,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUELIKA £ KOSOVES{]

REPURBLIKA KOSOY Fap o
o i = aaovectT NGAMTeRahguec/ Opstina Orahovac / Municipality Rahovec
Dreitoria p&r Arsim
Oc¢eoljsnie za Obrarovane Drejtoria pér Arsim
Odeljenje za Obrazovanje

V- ;éz;.' ;.ir}(;?{ 074 ;"2 20 E? 42 @?“in ‘Department for Education

RAHOVEC - ORAHOVAC
Né bazé t& Ligjit t& Punés Nr. 03/1-212, neni 8, Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén
e Kosovés, Nr.04/L-032,té datés 20.08.2011, Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés sé
Kosovés, Nr.03/1L-068neni 5 JUdhézimit Administrativ {8 MASHT-it me nr.08//2014 dhe
interferencave t& komisionit pér pérzgjedhjen e kandidatéve,Drejtoria Komunale e Arsimit né

Republika e Kosové #-Republika Kosovo / Republic Of Kosovo
IR

¢

Rahovec merr kété:

VENDIM

pér anulimin e konkursit me nr.07/693, té datés 07.06.2017 , té shpallur nga Drejtoria Komunale
e Arsimit né Rahovec pér pozitén drejtor né SHUM”Faik Sylka” né Rahovec ,si dhe t& pozites v
drejtor né SHFMU”Isa Boletini” né Rahovec. ' '

Arsyetim:

~ Pér marrjen e kétij vendimi Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec, ka gené e obliguar nga
rekomandimet e komisionit t& caktuar pér kontrollimin e dokumenteve té aplikimit dhe
pérzgjedhjes sé kandidatéve.Komisoni ka vierésuar se ka pas parreguliési dhe dyshime né
certifikatat pér Udhghedgje Arsimore, vértetuar edhe me reagimin e zyrtares s& MASHT-it pér
KSHLM . Kurse pér pozitén Zv.drejtor né SHFMU”Isa Boletini” nuk ka pas kandidat t& mjaftueshém
sipas kérkesés s& kunkursit me nr.07/693, té datés ,07.06.2017.

Rahovec mé,12.07.2017

V¢

Vjolica VugiW ejtoréshé



REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 27~
Me datg: 1. 0 {202
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetgqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 4 paragrafi 4 1€ Rregullores pér
kushtet , kriteret dhe procedurat e ndarjes s& subvencioneve me nr.1427 & datés 28.04.2017
nenit 92 t& Statutit t&8 Komunés s&¢ Rahovecit Nr. 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés,
merr Kété: .

VENDIM

1. Miratohet kérkesa me Nr. 2076 e datés 07.07.2017, e Organizatés s& Veteranéve
t8 Luftés s& Ushtrisé Clirimtare t& Kosovés dega Rahovec dhe i lejohen mjetet
financiare prej 400 € ( katér gind euro) pér kryerjen ¢ pérgatitjeve pér mbajtjen e
manifestimit t& ,, Epopeja e Rahovecit 17 Korriku ©

I1. Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

ITI. Ky Vendim hyn n& fugi menjéheré

Me Vendim té njoftohen:
1. OVL-UCK-sé dega né Rahovec
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna ¢ Rahovecit / OpStina Orzhovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr.protokolit_ 2. 0 %

Me dateén: 1004, 2N

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 040 nenit 92 t&
Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datgs 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr k&té :

VENDIM

I Formohet komisioni pér pranimin teknik t€ punimeve sipas kontratés “Ndertimi
i Ambulancés sé¢ Mjekésisé Familjare né fshatin Radoste” me nr. &
prokurimit 623.16.019.521, né pérbérje:

1 .Venhar Topalli - Kryesues
2. Fadil Bugari - anétar
3. Qazim Cana - anétar

IL. Komisioni ka pér detyré t& bejé pranimin teknik t& punimeve sipas kontratés t&
cekur né pikén I t& kétij vendimi.

HI. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit 1€ kétij Vendimit.

IV.  Vendimi hyn ng fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim t¢ njoftohen :
I. Anétar té komisionit

2. DSHPS , /

3. Arkivi A
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVGQ / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komuné&s - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 264 |
Me daté: o4 0L, 204

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1L-040,
nenit 8 té Ligjit t& punés Nr.03/L-212 si dhe nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit
Nr 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés bie kété:

VENDIM

I Me kété vendim formohet Komisioni i rekrutimit pér t&€ zhvilluar procedurén e
rekrutimit pér .vendet e punés Drejtoré dhe Zgvendés Drejtor, pran Drejtorisé
Komunale t& Arsimit, sipas konkursit t& publikuar 07/693 t& datés 07.06.2017pér kéto
vende pune:

1. SHFMU *“4 Déshmorét” né Ratkoc
2. SHML “Ukshin Hoti” n& Krushé t& madhe
3. SHUM “Faik Sylka” né Rahovec

IL Zévendés Drejtor né :
1. SHFMU “Isa Boletini” né Rahovec,
- N& kété pérbérje:
1. Nexhat Duraku - kryesues
2. Brikena Osa — anétare _
3. Fetah Kosumi — anétar, pérfagésues ] MASHT
II. Detyrat e komisionit jang zhvillimi 1 procedurave & rekrutimit pér pérzgjedhjen e
kandidatit mé t& suksesshém konform Udhézimit administrative t&8 MASHT-it nr.
08/2014 8 dt. 25.02.2014 pér pérzgjedhjen e Drejtorit t& Shkollés.
IV. P& zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.

V. Me vendim t& njoftohet komisioni, Udhgéheqési I personelit si dhe arkiva.’

VI. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. 1 protokollit 'Z%Q__
Me daté: 44. 6 2003

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 92 t€ Statutit t& Komunés sé
Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM

KOMISIONI PER VERIFIKIMIN E OBLIGIMEVE TE PA PAGUAR A NE
TAKSA PER USHTRIMIN E VEPRIMTARISE TE SUBJEKTEVE

.

1118

Iv.

V.

AFARISTE KOMUNALE

Formohet komisioni p&r verifikimin e obligimeve t& pa paguara né taksa pér
ushtrimin e veprimtarisé t& subjekteve afariste komunale pasive dhe aktive nga
01.01.2001 deri me 31.12.2015 , né pérbérje :

1. Fidan Hoti, Kryesues

2. Afrim Limani, anétaré

3. Gijyle Gashi, anétare

Komisioni ka pér detyré gé t& béjé konstatimin e obligimeve 1€ pa paguara né taksa
pér ushtrimin e veprimtarisé afariste komunale pasive dhe aktive nga 01.01.2001
deri me 31.12.2015.

Obligohet komisioni q& kéto punét ti kryej duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

Komisioni do t& filloj punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimi dhe punét
duhet t& pérfundoj né njé afate t€ arsyeshém .

Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:

1. Anétar té komisionit
2. Drejtoria pér Ekonomi , Zhvillim dhe Turizém
3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 69
Me daté: ‘[Q,QQJLQH\

Rahovec

Né& bazé & nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e lgjit per
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi 1dhe 4 t& Statutit t& Komungs s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari 1 Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vlerésues pér vierésimin e ofertave né projektin: “Rregullimi i
stadionit t& futbollit né fshatin Xérxé”, me Nr. prokurimi: 623.17.030.5-2-1, né
pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Selami Shtérbani, an&tar

3. Admirim Durguti, anétar

1L Komisioni ka pér detyré q& t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t€ tenderit.

IH.  Obligohet komisioni & kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee

Kryetari i Komuns - Presednik OpStine - Mayor Office

. Nr. protokollit_285°
Me daté: m_{lflc??‘hgf\on
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 &
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotgsimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi ldhe 4 & Statutit t¢ Komunés s& Rahovecit Nr. 1005 i
datés 29.03.2017, Kryetari i Komungs, merr kété:

VENDIM

L 'Formohet komisioni vier8sues pér vlerésimin e ofertave ng& projektin: “Dezinsektimi,
Dezinfektimi dhe Deratizimi, me Nr. prokurimi: 623.17.005.2-2-1 t& datés
17.07.2017, né pérbérie prej: '

1. Qazim Cana, Kryesues
2. Etnik Popaj, anétar
3. Ardian Rama, anétar

L Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

III.  Obligobet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjistacionin aktual n&
fugi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétyj vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat € arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyrae Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovae/Municipality Rahovec

Krvetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 790
Me daté: ZU. 0"t 2o {F
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 92 paragrafi I dhe 4 t€ Statutlt t& Komunés s& Rahovecit Nr 1005 i
dat8s 29.03.2017, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
I Formohet komisioni vlergsues pér vlerésimin e ofertave n& projektin: “Furnizimi me
material ushgimor dhe higjienik”, me Nr. prokurimi: 623.17.033.1-2-1, t& datés
19.07.2017 né pérbérje prej:
1. Fidan Hoti, Kryesues
© 2. Muharem Morina, anétar

3. Selami Shtérbani, an&tar

IL Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vierésimin dhe krahasimin e ofertave
t€& tenderit.

III.  Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjisiacionin aktual né
fugi.

IV. Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t8 kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit U3

Me daté: 19, 0€.WoAL

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 92 t& Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, nenit 4 par. 4 dhe
nenit 21 t¢ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.1427 e datés 28.04.2017
Kryetari i Komunés, merr:

IL

1.

Iv.

VL

VENDIM

Me & cilin miratohet kérkesa e OJQ Iniciativa Pozitive nga Rahoveci, me Nr.prot.
2034 e datés 04.07.2017 pér ndihmé momental.

OJQ-sé “ Iniciative Pozitive”, i ndahen mjetet materiale n& shumé prej 250.00 €
( dygind e pesédhjeté euro), shumé t€ cilén ajo do ta shiryt€zojé pér organizimin e
dhurimit t& gjakut né Rahovec.

Ky vendim merret me qéilim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n& nevojé.

Mijetet do 1& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

B b

0JQ “Iniciativa pozitive”, Rahovec,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rihovec/ Opdtine Orahovac/Municipal Rahovec
Kryetari i kontunés/Presednik Opstine / Municipal Mayor

01,796
Medt.Z6. 017 . 4olF
Rahovec.

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/1-040,
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit 8 Komunés. Nr. 1005 t& datés 29.03.2017dhe né
mbéshtetje t& vendimit t¢ Kuvendit t& Komunés 01 Nr. 3118 i datés 31.08.2015, Kryetari i
Komunés merr kété:
VENDIM
I.  Me té cilin lejohet pagesa e médifjeve anétaréve t& komisionit vlerésues pér dhénien
e pronés s& paluajishme t& Komunés né shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté sipas
vendimit t& Kuvendit Komunal 01.Nr. 2290 t& datés 30.05.2014 dhe até si vijon:

Nr. Emri dhe | Data e | Data e | Data e | Vlera e | gjithsej
Rendor | mbiemri | mbajtjes | mbajtjes | mbajtjes méditjes
s& sé sé
Mbledhjes | Mbledhjes | Mbledhjes
1 Qazim 01.02.2016 | 11.03.2016 ; 07.06.2016 | 30.00€ 90.00€
Qeska
2 Florije 01.02.2016 | 11.03.2016 | 07.06.2016 | 30.00€ 90.00€
Boshnjaku
3 Selim 11.03.2016 | 07.06.2016 | 30.00€ 60.00€
Duraku
Totali: | Pér pagesén e méditjeve pér anétarét e komisionit 240.00€

Il T& njgjtéve pagesa e méditjeve u lejohet sepse né datat e cekura né pikén I t& kétjj
vendimi kané punuar né vlerésimin e ofertave pér dhénie né shfrytézim t& pronés
sé paluajtshme Komunale.

IIL. Pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit do & behet nga kodi buxhetor Malira
dhe Shérbime.
IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

V. Pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e Komisionit
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rabovec/ Opétine Orahovac/ Munici‘oai Rahovec
Kryetari i komunés/Presednik Opstine /Municipal Mayor

01. T 9 7
Medt L6 0 R To/¥.
Rahovec.

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040,
nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 t& Statutit t& Komunés. Nr. 1005 & datés 29.03.2017dhe né
mbéshtetje t& vendimit t& Kuvendit t& Komunés 01 Nr. 3118 i datés 31.08.2015, Kryetari i
Komunés merr kété: -
VENDIM
L  Met&cilin ie]ohet pagesa e méditjeve anétaréve t&€ komisionit vierésues pér dhemen
e pronds sé paluajtshme € Komunés né shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté sipas
vendimit t& Kuvendit Komunal 01.Nr. 2290 t& datés 30.05. 2014 dhe até si vijon:

Nr. Emri dhe | Data e | Data e | Data e | Data e | Vlera e | gjithsej

Rendor | mbiemri | mbajtjes | mbajties | mbajtjes mbajtjes | méditjes
sé sé sé s&
Mbledhjes | Mbledhjes | Mbledhjes | Mbledhjes
1 1 Qazim 11.05.2017 | 03.07.2017 | 04.07.2017 | 24.07.2017 | 30.00€ 120.00€
Qeska
2 Florije 11.05.2017 | 03.07.2017 | 04.07.2017 | 24.07.2017 | 30.00€ 120.00€
Boshnjaku | _ '
3 Selim 11.05.2017 | 03.07.2017 04.0’7.2017 24.07.2017 | 30.00€ 120.06€
Duraku
Totali: | Pér pagesen e medzt]eve pér anétarét e komisionit 360,00€

II.  T& njéjtéve pagesa e méditjeve u lejohet sepse né datat e cekura né pikén I t& kétij
vendimi kané punuar né vlerésimin e ofertave pér dhénie né shfrytézim t& pronés
s¢ paluajtshme Komunale.

III. Pagesa e méditjeve pér anétarét e komisionit do t& behet nga kodi buxhetor Mallra
dhe Shérbime.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
V. Pasnénshkrimit nga Kryetari i Komunés ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Me vendim t& njoftohen:
1. Anétarét e Komisionit

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVQO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Nr. protokollit 2%

Me daté: 12. ©%.wof+

Rahovec

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés 28/2008, nenit 7 Ligjit t¢ Punés Nr. 03/L-212, i shpallur né
Gazetén Zyrtare t& Republikés s¢ Kosovés, me daté 01.12.2010, nenit 35 & Ligjit 04/L-032 pér
Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoveés, Nr-
17/2011), nenit 5 shkronja (d) t& Ligjit p&r Arsimin né Komunat e Republikés s&¢ Kosovés
Nr. 03/-1068 dhe nenit 7 t& Udh&zimit Administrativ i MASHT Ni-08/2014 pér procedurat dhe
kriteret ¢ zgjedhjes sé drejtorit dhe t& zévend&sdrejtorit t€ institucionit edukativo-arsimor dhe
aftésues t& datés: 25.02.2014 , Kryetari i Komunés s& Rahovecit n€ cilésing e udh&heqgésit mé &
larté Administrativ pas shqyrtimit t& raportit final t& rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés i
me nr.té protokollit 264 t¢ datés 04.07.2017, pér plotésimin e pozités Drejtor i Shkollés s&
mesme t& lartd “ Ukshin Hoti »* né fshatin Krushé e Madhe, Komuna e Rahovecit, merr kété:

VENDIM -
Pér pranim né marrédhénie pune
L z. Mustafa Hoti nga fshati Krushé e Madhe, me nr. ID 1003196450 zgjidhet ng
vendin e punés Drejtor i Shkollés s¢ Mesme t& larté “ Ukshin Hoti” né fshatin
Krushé e Madhe, Komuna e Rahovecit duke filluar punén nga data 12.07.2017.
iL Marrédhénia e punés themelohet pér periudhén kohore t& kontratés 4 vjegare
(katér vjecare). ' '
TII.  T& pérmendurit n& pikén I t& kétij vendimi i caktobet koeficienti 7.8 poeng.
IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim dhe zyra e personelit.
V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Arsyetim ,
Duke u bazuar né raportin final dhe rekomandimin e béré nga Komisioni pérzgjedhés, gjaté
intervistimit & kandidatdve 8 cilét kané konkurruar n& konkursin e shpallur nga Drejtoria e
Arsimit né gazetén Epoka e Re me datg 07.06.2017 me numér protokolli Nr. 07/693 pér
plotésimin e vendit t& liré t& punés si drejtor né Shkollén s& mesme té lartd  “ Ukshin Hoti ™ .né
Krushé t& Madhe dhe né bazé & pikéve t& fituara nga komisioni intervistues si dhe pas zbatimit -
t6 ploté t& procedurés s& rekrutimit né t& cilén ka aplikuar z. Mustafa Hoti u vendos g€ Drejtor i
Shkollés s& mesme t& larté  Ukshin Hoti ” né fshatin Krushé e Madhe (€ zgjidhet z. Mustafa
Hoti nga fshati Krushé e madhe.
Me sa u tha mé larté u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.
Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté ankese pran& komisionit
pér ankesa né Komunén e Rahovecit, né afat prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

Me vendim té njoftohen:
1. Ipunésuari Mustafa Hoti
2. Drejtoria e Arsimit
3. Zyra e Personelit dhe
4. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Qpétina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine ~ Mayor Office

Nr.protokeiit Z é‘z 6
Me datén: A C. 0, ol F

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 nenit 92 t&
Statutit t& Komungs sé Rahovecit Nr 1005 1 datés 29.03.2017, Kryetari i Komunés ,
merr k&g :

VENDIM

Formohet komisioni pér pranimin teknik & punimeve sipas kontratés “Riparimi
dhe Adaptimi i QKMF-s&” me nr. t&€ prokurimit 623.15.045.521, né pérbérje:

o
.

1. Shpejtim Mustafa- Kryesues
2. Qazim Cana - anétar
3. Sylejman Daka - anétar

IL Komisioni ka pér detyr& 6 béjé pranimin teknik t€ punimeve sipas kontratés t&¢

cekur né pikén I t& kétij vendimi.
1.  Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit € kétij Vendimit.

IV.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar té komisionit P
2. DSHPS 'o"’l': o s
3. Arkivi * o

By
A
py

1 KOMUNES




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetarii Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 2. %)\

Me daté: 41, 07. 204

Rahovec

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,

nenit 92 té Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr 1005 i datés 29.03.2017, Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM
PER VAZHDIMIN E ORARIT TE PUNES

L Vazhdohet orari i punés pér zyrtarét e Zyrés s¢ Gjendjes Civile, zyrtarét e Zyrés sé
Pranimit dhe zyrtarét e Tatimit né Proné t& Komunés s& Rahovecit dhe até pér ¢do dité
pune prej orés 16:00 deri n& ora 18:00, ndérsa t& shtunén prej orés 09:00 deri né ora
12:00.

IL Vendimi do t& vlejé prej 17 korrikut deri me 25 gusht 2017.

MI.  Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Administraté t& pergjithshme
dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendin hyn né fuqi menj&her€.

Me vendim té njoftohen:

1. Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi,
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